СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 декабря 2025 года                                                                                    № 47

О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом  Совета

депутатов ЗАТО  г.Североморск

В соответствии с Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от

17.06.2025 № 603 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

«За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство,

высокие показатели на службе и в связи с празднованием Дня спасателя

Российской Федерации»:

           сотрудников Федерального государственного казенного учреждения

«Специальное управление федеральной противопожарной службы № 48

Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»:

         - Павлова Дмитрия Владимировича – майора внутренней службы,

заместителя начальника отдела ресурсного и материально-технического

обеспечения,

         - Ястребова Алексея Александровича – подполковника внутренней

службы, начальника отделения информационных технологий.

          2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО

г. Североморск:

          2.1. «За многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие

показатели на службе и в связи с празднованием Дня спасателя Российской

Федерации»:

           сотрудников Федерального государственного казенного учреждения

«Специальное управление федеральной противопожарной службы № 48

Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»:

          - Галкина Виктора Сергеевича – майора внутренней службы,

заместителя начальника отдела службы и подготовки,

          - Терехину Оксану Александровну – капитана внутренней службы,

начальника канцелярии,

          - Хлудеева Дмитрия Юрьевича – майора внутренней службы, начальника

отделения по охране труда;

          2.2. «За многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с

успешной реализацией мероприятий по повышению эффективности работы

бюджетных образовательных учреждений в ЗАТО г. Североморск в 2025 году»:

- Савельеву Галину Викторовну – ведущего бухгалтера муниципального

бюджетного учреждения образования «Централизованная бухгалтерия».

          3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

         4. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.И. Гордеева